
6304-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.09.2014 № 44/3 

О проекте закона Пермского края «О статусе 
административного центра Пермского края»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав сообщение заместителя руководителя Администрации 

губернатора Пермского края Юрпалова С.Ю., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О статусе 

административного центра Пермского края» в первом чтении. 

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Борисовца Ю.Л., Ёлохова Ю.Г.,  

Луканина А.А., Чебыкина В.Л.  

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


